Директору Средней общеобразовательной школы №21 города Костромы
Л.А. Морозовой
от  ______________________________________

(Ф.И.О)

адрес: ___________________________________

_________________________________________

Тел._______________________________________

Заявление
Я,________________________________________________________________________________,

(ФИО законного представителя ребенка (детей))

документ, удостоверяющий личность: вид ________________, серия_________, №_______________, выдан___________________________________________________________________________________________________________________________________________________СНИЛС___________________,

(кем, когда)

В соответствии п.8 ч.1 ст.4 Закона КО от 21.07.2008 № 351-4-3КО «О МЕРАХ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ МНОГОДЕТНЫХ СЕМЕЙ В КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

	удостоверение многодетной семьи
	№ ______________

дата выдачи «_____»____________20____года

	срок действия удостоверения (срок предоставления мер социальной поддержки)
	по «____»_________________20____года

прошу предоставить с 1 сентября 2024 года по 31 мая 2025 года (в дни учебных занятий) меру социальной поддержки учащемуся (-имся) Средней общеобразовательной школы №21 города Костромы:
	Данные ребенка, обучающегося в общеобразовательной организации

	ФИО
	Дата рождения
	СНИЛС
	Класс

«_______»________________20____г.                            ___√_________________________________

                                                                           (подпись законного представителя)

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку содержащихся в настоящем заявлении персональных данных, то есть их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение.

Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, действует до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.

Достоверность сведений, содержащихся в настоящем заявлении, подтверждаю.

«_______»________________20____г.                            __√_________________________________

                                                                                                       (подпись законного представителя)